2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021

                                     № 1560
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
 от 6 марта 2017 г. № 448
«О создании межведомственной
комиссии по использованию
жилищного фонда, расположенного
на территории сельских поселений
Кавказского района»
В связи с изменением в составе межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений Кавказского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 6 марта 2017 г. № 448 «О создании межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений Кавказского района» следующие изменения:

1) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район            Козлову М.Н.».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

                          О.М. Ляхов
Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 18.10.2021 № 1560
"Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кавказский район

от 06.03.2017 № 448

(в редакции постановления администрации муниципального образования Кавказский район

от 18.10.2021 № 1560)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений Кавказского района

	Козлова

Марина Николаевна
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район, председатель межведомственной комиссии;

	Семиген

Константин Игоревич
	-
	заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь межведомственной комиссии;

	Члены межведомственной комиссии:

	Демьяненко

Ирина Валерьевна
	-
	начальник отдела ГБУ КК «Крайтехинвентаризация – Краевое БТИ» по Кавказскому району (по согласованию);

	Чукина

Анна Александровна
	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район.

Глава администрации сельского поселения Кавказского района входит, по согласованию, в состав межведомственной комиссии при рассмотрении вопроса по использованию жилищного фонда, расположенного на территории сельских поселений Кавказского района на территории соответствующего поселения, главой которого он является.".
Заместитель главы муниципального
образования Кавказский район                                                             М.Н. Козлова